



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.1 พกน(กบ) 5265/2559 ลว. 30 พ.ย. 2559

รายละเอียด : ข้อซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 20 รายการ จากผู้ขาย โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานจังหวัดขอนแก่น

ระยะเวลาขายแบบ : 2 ธันวาคม 2559 ถึง 7 ธันวาคม 2559

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น

วันที่ยื่นซอง : 8 ธันวาคม 2559

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น

วงเงินงบประมาณ : 495,621.86.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : - บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมค่าแปลร่าง) บาท

วงเงินค่าประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 8 ธันวาคม 2559

เวลาที่เปิดซอง : 1:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น

จำนวน : 20 รายการ

โทรศัพท์ : 042-771138 Fax : 042-771138 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดเป็นไปตามเงื่อนไขของ กฟผ. กฟภ. กฟน.

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25591202092336926_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 20 รายการ จากผู้ขาย โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25591202092336582_แจ้งจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 20 รายการ จากผู้ขาย โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น.pdf

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุที่หักผลกัณฑ์ที่จำหน่าย แลผู้ใช้สื่อนำเสนอ และในแบบร่างนี้ตั้งแต่ตัวบทจนภาค ISO นอก. 2. ให้แนบแบบบัญชีรายชื่อผู้ขายที่ กฟผ. (Vendor List) 3. ให้ถือปฏิบัติตามเงื่อนไขประกาศขายสิ่งของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : จดอง แสงทอง E-mail : chalongsan2@pea.co.th

(นายทองพูน สัจจาพันธ์)

รองผู้จัดการ ปฏิบัติงานแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอนแก่น

ปิดประกาศ วันที่.....

(.....)

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า บ ผู้ใช้ไฟ กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 495,621.86.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.พคน. ลว. 30 พ.ค. 2559

รวมเป็นเงินภาษี7% 495,621.86.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010230000	ยูเคลัมป์สลัก1 ตัว เอ็ม8(ไวร์ โรป คลิฟ)	3,000	6.37	19,110
2	1030130100	ที่จับรอก สำหรับถูรอกแรงต่ำแบบ ข	1,000	43.70	43,700
3	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	100	9.18	918
4	1020410102	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50/8 ต.มม.	100	6.25	625
5	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25- 35 ต.มม.	1,000	11.70	11,700
6	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50- 70 ต.มม.	1,500	17.20	25,800
7	1040010000	ครอบเข้าที่ฟิวส์คัทเฮ้าท์ หนึ่งอินชูล เคอร์ 22 เควี	100	1,279	127,900
8	1040030006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์	50	29.40	1,470
9	1040030002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์	100	27.60	2,760
10	1040030004	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์	50	28.70	1,435
11	1040020000	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 32-36 แอมป์ 43620	50	68.80	3,440
12	1040020002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 80 แอมป์ 43620	50	60	3,000

13	1020320002	คอนเคเตอร์ชนิดบีบเอช สำหรับสายเข้า อลูมิเนียม 25.50 ต.มม.	1,000	4.83	4,830
14	1020320001	คอนเคเตอร์ชนิดบีบเอช สำหรับสายเข้า อลูมิเนียม 25.50 ต.มม.	1,000	4.72	4,720
15	1020320003	คอนเคเตอร์ชนิดบีบเอช สำหรับสายเข้า อลูมิเนียม 50-95 ต.มม.	2,000	7.50	15,000
16	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2)	2,500	20.10	50,250
17	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1)	200	28.40	5,680
18	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4)	200	98.90	19,780
19	1070030209	ชุดควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส	20	1,929	38,580
20	1060100002	ไม้เป็นรองมิเตอร์ 20*2*120 ซม.	500	165	82,500
				รวม	463,198.00.-
				รวมภาษี 7%	32,423.86.-
				รวมเป็นเงิน	495,621.86.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ รพค.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.) 1158/2559 ลว. 21 ธ.ค. 2559

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสงสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด